Taquaritinga, em  19 de novembro de 2015.

OFÍCIO Nº. 574/2015
Ref.: INDICAÇÃO Nº 243/2015

Senhor PREFEITO,

 Tenho o presente a finalidade de levar ao conhecimento de Vossa
Excelência, que na sessão ordinária realizada por este Legislativo no dia 16 de novembro de
2015, foi aprovada indicação em nome de TODOS OS VEREADORES de seguinte teor:

“Os Vereadores da Câmara Municipal ao final assinados encaminha

INDICAÇÃO ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do departamento
competente, execute as seguintes providências em Vila Negri:

- instalação de uma torre de celular;
-disponibilização de um veículo adequado para o transporte

de idosos para atividades em Taquaritinga;
- ambulância zero quilômetro equipada;
- construção de um pátio coberto, Cobertura da entrada e

construção de uma mureta ao redor do pátio da Escola Municipal de
Educação Básica “Maria José Calerá Soares”;

- construção de duas rotatórias na entrada, para facilitar as
manobras de caminhões;

- recape da Rua Francisco Negri;
-reforma total do Clube Municipal Recreativo e Esportivo

“Temistocle Serafini”.

EMEB “Maria Milani Bombarda”, Distrito de Vila Negri, em 16 de novembro
de 2015.

                        No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de
Vossa Excelência, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

                       Atenciosamente,

                                                        Luís José Bassoli

-Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP